成田市環境部クリ－ン推進課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住 所

団 体 名

氏 名

電 話

記

　　　　　上記申請のとおり許可いたします。

　令和　　　年　　　月　　　日

成田市環境部クリーン推進課長

見 学 人 員

利 用 交 通 機 関 □　自家用車（　　台）　□　バス（　　台）　□　その他（　　　）

そ の 他

見 学 場 所 　□　リサイクルプラザ　 （　　　時　　　分　～　　　時　　　分）

及 び 時 間 　□　成田富里いずみ清掃工場　（　　　時　　　分　～　　　時　　　分）

見　　 学　　 日

受付印

施　設　(見　学　・　視　察）　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令　和　    年     月    　日

　　　　　申請者

            下記のとおり、施設見学したいので申請いたします。

　氏名　　　            　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　   　                                                   　人

見 学 責 任 者

見 学 目 的